



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
GERÊNCIA DE FINANÇAS  
CNPJ 03.155.934/0001-90

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0389/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0222/2018</b>	<b>06/12/2018</b>

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS GERÊNCIAS MUNICIPAIS DE NAVIRAÍ/MS.

**DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	LUVA DE CORRER50MM PARA ESGOTO. BOA QUALIDADE.	UN	50,000		5,30	265,00
I	0001	05	TUBO DE PVC ESGOTO DE 75MM - NBR 5688	BR	30,000		39,00	1.170,00
I	0001	18	TELA SOLDADA MF 113, ROLO COM 120 METROS DE COMPRIMENTO X 0,975 METROS DE LARGURA.	RL	80,000		1.497,60	119.808,00
I	0001	19	SUPORTE EXTERNO PARA DISJUNTOR BIPOLAR EM PAREDE	UN	30,000		14,04	421,20
I	0001	21	CORDA LUMINOSA LED 127V OU 220V COM 13MM DE DIAMETRO - MANGUEIRA PLÁSTICA MACIÇA PROTEGIDA POR UMA CAMADA DE PVC CONTENDO 30 LEDS POR METRO LINEAR NA COR BRANCA, CONSUMO A PARTIR DE 5W POR METRO, ROLO	UN	120,000		587,67	70.520,40
I	0001	22	LONA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 150 MICRAS, COM 10 M DE LARGURA.	UN	500,000		13,35	6.675,00
I	0001	23	RABICHO PARA CORDA (MANGUEIRA) LUMINOSA DE LED 13 MM COMPOSTO POR CABO DE FORÇA COM PLUGUE 2P (14136) E CONECTOR DE TERMINAÇÃO 13MM.	UN	300,000		8,30	2.490,00
I	0001	35	PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO AUTO BROCANTE 5,5 X 7/8 COM ARRUELA DE VEDAÇÃO.	UN	1.600,000		0,23	368,00
I	0001	39	PARAFUSO SEXTAVADO GALVANIZADO AUTO BROCANTE 12 X 4" COM ARRUELA DE VEDAÇÃO.	UN	1.600,000		0,61	976,00
I	0001	42	CORDÃO COM LÂMPADA DE "LED" NATALINA TIPO PISCA-PISCA NA COR BRANCA, COM NO MÍNIMO 20 METROS DE COMPRIMENTO 127V OU 220V	CX	400,000		52,52	21.008,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 223.701,60**